SANVVE]

I 119 TEX, KTO XOYET BOJIbLUE

MapameTpbl:  Ha koHew gHsi: 13.09.2019
* LleHbl yKa3aHbl C Y4ETOM CKUZKM
pynna
HomeHknatypa
NMOJIOTEHUECYLUUTENA
DEFFI
BoasiHble
[K60.40.4 MonoTteHuecywuntens Hepx Knaccuk M4 400*600
10 120.50.12 MNonoTteHuecywuTens Hepx FOHocTb 112 5001200
AnekTpuyeckme Hepx (C TepMoperynsiTopom)
AM 50.40.5 EI1 NonoTeHuecywmTens Hepx AkBamuke 15 400*500, npasbiii
AM 60.50.6 EN1 MonoTteHuecywmnTenb Hepxx AkBamuke M6 500*600, neBbii
AM 60.50.6 EI NonoTteHuecywmTens Hepx Aksamuke 16 500*600, npasbiii
AM 80.50.7 ENN MonoTeHuecywmnTenb Hepxx AkBamuke M7 500*800, neBbii
AM 80.50.7 EI MNonoTeHuecywmtens Hepx Aksamuke 17 500800, npasbiii
K 60.50.4 EN MonoTteHuecywuTtenb Hepx Knaccuk M4 500*600, npaBbii
[K 80.50.6 EJ1 MNonoTeHuecywmTens Hepx Knaccuk 16 500*800, nesbin
K 80.50.6 EIN MonoTteHuecywmnTtens Hepxx Knaccuk 16 500*800, npaBbii
OCn 70.50.5 EJ1 MonoTteHuecywutens Hepx CtaHgapT ¢ nonkow M5 500700, nesbii
[Cn 70.50.5 EMN MonoTteHuecywmnTenb Hepxx CTanaapT ¢ noskoi M5 500*700, npaBhbliii
3 17.50 EJl MonoteHuecywmntens Hepx 3merika 170*500, neBbin
3 17.50 EMN MNonoTeHuecywmTenb Hepx 3melika 170*500, npaBbii
3 33.60 EJl NonoteHuecywmtens Hepx 3merika 330*600, neBbii
3 33.60 ElN MNonoTeHuecywmTens Hepx 3melika 330600, npaBkbii
3n 50.50 EJ1 MNonoTeHuecywmntens Hepx 3meika ¢ nonkon 500*500, nesbin
KE 100.50.9 EJ1 MNonoTteHuecywutens Hepx Knaccuk dnut M9 500%1000, neBbin
KE 100.50.9 EI MNonoteHuecywntens Hepx Knaccmk Anut M9 500*1000, npasbiii
J10 100.50.9 EN MonoTteHuecywuTens Hepx Jliokc OTens M9 500*1000, neBbi
J10 100.50.9 EN MNonoteHuecywutens Hepx Jiokec Otene M9 500*1000, npasbin
J1C 80.50.9 ElN MonoTeHuecywutens Hepx Jliokc CtangapT M9 500*800, npasbi
O[] 90.50.8 EIM NonoTteHuecywunTens Hepxx OTenb M8 500900, npasbin
T 50.50.4 EJ1 MonoTeHuecywutens Hepx Tpaneuwns M4 500*500, neBbiii
T 50.50.4 EI MonoTteHuecywntens Hepx Tpaneums M4 500*500, npasbliii
T 60.50.4 EJ1 MonoTeHuecywutens Hepx Tpaneuus M4 500*600, neBbiii
T 60.50.4 EI MNonoTteHuecywntens Hepx Tpaneums M4 500*600, npasblii
T 80.50.7 EIN MonoteHuecywnTtens Hepx Tpaneums M7 500*800, npasbiii
1O 70.50.7 EIM MNMonoteHuecywmtens Hepx Knaccuk M7 500700, npassbiii
AnekTpuyeckue cranbHble
YP6AM 60.50.6 ENN MonoTteHuecywntens ctansHon Aksamukce M6 500*600, neBbin
Yd6AM 60.50.6 EM MonoteHuecywmntens cransHon Aksamuke M6 500600, npaBbin
YP6AM 80.50.8 EJN MonoTteHuecywntens ctansHon Aksamukce M8 500*800, neBbin
Yd6AM 80.50.8 EIM MonoteHuecywmntens cransHon Aksamuke M8 500800, npasbi
Yd6aOCHN 70.50.5 EMN MonoTeHuecywmTens ctansHon CtaHgapT ¢ nonkown M5 500*700,
Y63 50.50 EJ1 MonoTeHuecywmutens ctanbHon 3meeBuk 500*500, neBbii
Y®d6T 60.50.6 EJ1 MNonoteHuecywnTens cransHon Tpaneums 16 500600, nesbi
Yod6T 60.50.6 ENN MonoTeHuecywmtens ctanbHon Tpaneuus 6 500*600, npasbii
Y®d6T 80.50.8 EJ1 MNonoteHuecywnTens cransHon Tpaneums 118 500800, nesbiv
Yod6T 80.50.8 ENN MonoTeHuecywmtens ctanbHon Tpaneuus M8 500*800, npasbii
Y®PKE 110.50.9 EJT1 MonoTteHuecywmntens ctansHon Knaccuk anut M9 5001100, neBbi
Y®KE 110.50.9 ENN MonoTeHuecywmTens ctansHon Knaccuk anut M9 500*1100, npasbin
YdCC 60.50.6 EJ1 MonoTeHuecylwmntens ctansHon CtaHgapT 16 500600, neBbi
Y®CC 60.50.6 EIM MonoTteHuecywmntens ctansHon Ctanaapt 16 500600, npasbin
YdCC 80.50.7 EJ1 MonoTeHuecywmtens ctansHon CtangapT 17 500800, neBbi
Y®CC 80.50.7 EIM MonoTteHuecywmtens ctansHon Ctanaapt 17 500800, npasbin
HLV - HepxxaBenka_BO[OA
HLV_Mapwno
HLV MonoteHuecywutens Mapno 500*700%400

LleHa

1152,00
2097,00

1274,30
1403,90
1403,90
1814,30
1814,30
1288,70
1591,10
1591,10
1799,90
1799,90

453,20

453,20

532,40

532,40

756,00
2044,70
2044,70
3326,30
3326,30
2872,70
1965,50
1180,80
1146,40
1288,70
1288,70
1591,10
1663,10

994,20
995,00
1065,20
1065,20
1278,20
604,10
905,40
906,10
987,90
987,90
1776,80
1776,80
938,10
938,10
1015,50
1015,50

1944,50

Barn.

FPH
rpH

rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH

rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH
rpH
FPH

rpH

OcTaTtok

128
113

IN
N PP

PR RPPPORPRRPRPPPRPRPRPARPPARAMRLPEPRP®NNEEPR

6

AR R R WAMNR PR OOMNDO

=
o

P P W o



Keagpo_Mpodunb
HLV MonoTeHuecywmTensb Hepx npod.Keagpo 90*500%700, 7n
HLV lMonoTteHuecywntens Hepx npod.Ksagpo 90*500*900, 10n
NAVIN
BoasHble
Navin nop 3aka3
00-013020-6012 TNonoTeHuecywmTens Hepx.[Mpemmym 600*1200*500
AnekTpuyeckue
3meeBuk 25
10-000100-5080 3nekTpryeckuin nonoTeHUecywnTenb Hepx.3meeBunk 25 500800,
TeuH
30-020120-6060 dnekTpuyeckuin nonoTeHuecywmTenb Hepxx. TBMH 600*600, neBbin
(nog 3akas)
Mopa 3akasHble
*AKUWNA -50% KpaH ana nonoteHuecywmtensa 1/2x3/4 "YOGA" "lcma" Ne948

2465,00
3522,00

3329,90

1086,60

1815,80

6,00

FPH
rpH

rpH

FPH

FPH

EUR

WWNNO RPRFPRRPORFREFEPDN

(2]



