



Параметры: На конец дня: 13.09.2019  
\* цены указаны с учетом скидки

Группа	Номенклатура	Цена	вал.	Остаток
	<b>ПОЛОТЕНЦЕСУШИТЕЛИ</b>			<b>128</b>
	<b>DEFFI</b>			<b>113</b>
	<b>Водяные</b>			<b>2</b>
	ДК60.40.4 Полотенцесушитель нерж Классик П4 400*600	1152,00	грн	1
	Ю 120.50.12 Полотенцесушитель нерж Юность П12 500*1200	2097,00	грн	1
	<b>Электрические нерж (с терморегулятором)</b>			<b>42</b>
	АМ 50.40.5 ЕП Полотенцесушитель нерж Аквамикс П5 400*500, правый	1274,30	грн	1
	АМ 60.50.6 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Аквамикс П6 500*600, левый	1403,90	грн	1
	АМ 60.50.6 ЕП Полотенцесушитель нерж Аквамикс П6 500*600, правый	1403,90	грн	2
	АМ 80.50.7 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Аквамикс П7 500*800, левый	1814,30	грн	2
	АМ 80.50.7 ЕП Полотенцесушитель нерж Аквамикс П7 500*800, правый	1814,30	грн	3
	ДК 60.50.4 ЕП Полотенцесушитель нерж Классик П4 500*600, правый	1288,70	грн	1
	ДК 80.50.6 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Классик П6 500*800, левый	1591,10	грн	1
	ДК 80.50.6 ЕП Полотенцесушитель нерж Классик П6 500*800, правый	1591,10	грн	1
	ДСп 70.50.5 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Стандарт с полкой П5 500*700, левый	1799,90	грн	4
	ДСп 70.50.5 ЕП Полотенцесушитель нерж Стандарт с полкой П5 500*700, правый	1799,90	грн	4
	З 17.50 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Змейка 170*500, левый	453,20	грн	1
	З 17.50 ЕП Полотенцесушитель нерж Змейка 170*500, правый	453,20	грн	1
	З 33.60 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Змейка 330*600, левый	532,40	грн	4
	З 33.60 ЕП Полотенцесушитель нерж Змейка 330*600, правый	532,40	грн	1
	Зп 50.50 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Змейка с полкой 500*500, левый	756,00	грн	1
	КЕ 100.50.9 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Классик Элит П9 500*1000, левый	2044,70	грн	1
	КЕ 100.50.9 ЕП Полотенцесушитель нерж Классик Элит П9 500*1000, правый	2044,70	грн	1
	ЛО 100.50.9 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Люкс Отель П9 500*1000, левый	3326,30	грн	1
	ЛО 100.50.9 ЕП Полотенцесушитель нерж Люкс Отель П9 500*1000, правый	3326,30	грн	1
	ЛС 80.50.9 ЕП Полотенцесушитель нерж Люкс Стандарт П9 500*800, правый	2872,70	грн	1
	ОД 90.50.8 ЕП Полотенцесушитель нерж Отель П8 500*900, правый	1965,50	грн	1
	Т 50.50.4 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Трапеция П4 500*500, левый	1180,80	грн	3
	Т 50.50.4 ЕП Полотенцесушитель нерж Трапеция П4 500*500, правый	1146,40	грн	1
	Т 60.50.4 ЕЛ Полотенцесушитель нерж Трапеция П4 500*600, левый	1288,70	грн	1
	Т 60.50.4 ЕП Полотенцесушитель нерж Трапеция П4 500*600, правый	1288,70	грн	1
	Т 80.50.7 ЕП Полотенцесушитель нерж Трапеция П7 500*800, правый	1591,10	грн	1
	Ю 70.50.7 ЕП Полотенцесушитель нерж Классик П7 500*700, правый	1663,10	грн	1
	<b>Электрические стальные</b>			<b>69</b>
	ЧФБАМ 60.50.6 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Аквамикс П6 500*600, левый	994,20	грн	6
	ЧФБАМ 60.50.6 ЕП Полотенцесушитель стальной Аквамикс П6 500*600, правый	995,00	грн	4
	ЧФБАМ 80.50.8 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Аквамикс П8 500*800, левый	1065,20	грн	5
	ЧФБАМ 80.50.8 ЕП Полотенцесушитель стальной Аквамикс П8 500*800, правый	1065,20	грн	8
	ЧФБДСП 70.50.5 ЕП Полотенцесушитель стальной Стандарт с полкой П5 500*700,	1278,20	грн	1
	ЧФБЗ 50.50 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Змеевик 500*500, левый	604,10	грн	1
	ЧФБТ 60.50.6 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Трапеция П6 500*600, левый	905,40	грн	7
	ЧФБТ 60.50.6 ЕП Полотенцесушитель стальной Трапеция П6 500*600, правый	906,10	грн	4
	ЧФБТ 80.50.8 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Трапеция П8 500*800, левый	987,90	грн	5
	ЧФБТ 80.50.8 ЕП Полотенцесушитель стальной Трапеция П8 500*800, правый	987,90	грн	3
	ЧФКЕ 110.50.9 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Классик элит П9 500*1100, левый	1776,80	грн	1
	ЧФКЕ 110.50.9 ЕП Полотенцесушитель стальной Классик элит П9 500*1100, правый	1776,80	грн	1
	ЧФСС 60.50.6 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Стандарт П6 500*600, левый	938,10	грн	1
	ЧФСС 60.50.6 ЕП Полотенцесушитель стальной Стандарт П6 500*600, правый	938,10	грн	4
	ЧФСС 80.50.7 ЕЛ Полотенцесушитель стальной Стандарт П7 500*800, левый	1015,50	грн	10
	ЧФСС 80.50.7 ЕП Полотенцесушитель стальной Стандарт П7 500*800, правый	1015,50	грн	8
	<b>HLV - нержавейка_ВОДА</b>			<b>3</b>
	<b>HLV_Марко</b>			<b>1</b>
	HLV Полотенцесушитель Марко 500*700*400	1944,50	грн	1

<b>Квадро_Профиль</b>				<b>2</b>
HLV Полотенцесушитель нерж проф.Квадро 90*500*700, 7п	2465,00	грн		1
HLV Полотенцесушитель нерж проф.Квадро 90*500*900, 10п	3522,00	грн		1
<b>NAVIN</b>				<b>6</b>
<b>Водяные</b>				<b>1</b>
<b>Navin под заказ</b>				<b>1</b>
00-013020-6012 Полотенцесушитель нерж.Премиум 600*1200*500	3329,90	грн		1
<b>Электрические</b>				<b>5</b>
<b>Змеевик 25</b>				<b>2</b>
10-000100-5080 Электрический полотенцесушитель нерж.Змеевик 25 500*800,	1086,60	грн		2
<b>Твин</b>				<b>3</b>
30-020120-6060 Электрический полотенцесушитель нерж.Твин 600*600, левый (под заказ)	1815,80	грн		3
<b>Под заказные</b>				<b>6</b>
*АКЦИЯ -50% Кран для полотенцесушителя 1/2x3/4 "YOGA" "Icma" №948	6,00	EUR		6